Perg. med [4] Segl: 3. A. 1065; 4. A. 949 (S’ ANDREE PETRI 
GRIS). (RA. Løve H. 128.) (Beg. *3721.) — Hertil 2828; jfr. 1402 
Febr. 3, 1414 Febr. 14. [4470

Okt. 1. Ericus rex. Sabb. post f. Michaelis Lundis in placito 
nostro justitiario Dn. Gesa relicta Dn. Petri de Vreden coram nobi
libus viris DDn. Jacobo archiepiscopo Lundensi, Jacobo episcopo Ber- 
gensi, Johanne Falster canonico Lundensi, Wlffike Wlfflam de Sun- 
dis, Jeban de Aa de Wismaria, proconsulibus, Johanne Niclesfi, Nicolao 
Scriuere, AA., nobili viro Dn. Beroni Olaui M. omnia bona, predia et 
jura tam in villis forensibus quam villis et opidis ruralibus ubicumque 
infra terram Pheonie ac etiam alibi infra regnum Dacie sibi et liberis 
suis per mortem Dn. Petri de Vreden mariti sui justo hereditatis titulo 
advolutis ad manus Dn. Margarete regine pro pleno pretio ad nutum 
suum jam percepto scotavit, ingremiavit et ad manus suas tradidit, 
nichil sibi juris in premissis reservato. Datum etc. nostro ad causas1 
sub sig., teste Johanne Swenonis dicto Bryms justitiario nostro.

Perg. med Retterthingsseglet; Paaskrift: translatum est. Kongens 
Arkiv; ÆA. I, 33 (RA. Fyn, unævnt Gods 4). [4471

Okt. 10. Ericus rex. Crast. Dyonisii Lundis in placito nostro 
justitiario vir diser. Dn. Elauus Eleffi M. coram nobilibus viris et

12 1401.

diser. DDn. Jacobo episcopo Berghensi, Laurencio decano Roskildensi, 
Petro archidyacono Roskildensi, Jacobo Kalff, Johanne Dwe, MM., 
Nicolao Laurenfi, Johanne Niclesfi, AA., Dn. Margarete regine omnes 
litteras, cautiones et jura, quas et que de domina Erenbold habuit 
super bonis Brunnom ac ubicumque infra terram Jucie sitis pro 
pleno pretio ad nutum suum jam percepto scotavit. Datum etc. nostro 
ad causas1 sub sig., teste Johanne Swenonis Bryms justitiario nostro.

A. Perg. med Retterthingsseglet. Kongens Arkiv (RA. Nørrejvll. 88).
— Aa. Vidisse 1414 Marts 12. — Hertil 4355. ' [4472

Okt. 10. Ericus rex [øsr. som 4456] jam tertio adjudicamus, in
hibentes etc. Datum Lundis fer. 2. post f. Dyonisii nostro ad causas1 
sub sig., teste Johanne Suenonis Bryms justitiario nostro.

Papir med Rester af Retterthingsseglet paatrykt Bagsiden. (RA. 
Skippinge H. 4.) [4473

Okt. 11. Beg. *3723. [Perg. Kongens Arkiv; ÆA. I, 66, IV, <?.] 
Vidisse 1414 Pebr. 24. Barner, Bosenkrantz I, Bipi. 44; Svenskt 
Bipi. I, 71. — Hertil 1812, 2346, 2576, 2578, 2591, 2609, 2612, 2718, 
2779-80, 3400, 3413, 3454, 3481, 4158, 4224, 4260, 4293; jfr. 4478-79.

[4474
— Beg. *3722. A. Perg. med [4] Segl: 1. A. 1045 (Rosenkrans).